
Puheenjohtajalta

Tätä kirjoittaessani on Joulu jo vietetty. Toivottavasti se on ollut kaikille rentouttavaa, rauhoittumisen aikaa. 
Koululaisilla, ja tietenkin myös opettajilla, on joululoma. Minäkin olin suunnitellut välipäivinä käyväni 
ajattamassa mahdollisimman paljon. Suunnitelmat kuitenkin muuttuivat vuodenaikaan nähden erikoisten 
sääolojen vuoksi. Parhaillaan täällä Pohjanlahden rannoilla myrskysi jopa 35m/s voimalla ja merivesi nousi 
ennätyskorkeuksiin eli 1.7m normaalia korkeammalle. Toivottavasti tuulet tuosta hieman tyyntyvät ja pääsen 
vielä viikonloppuna kuuntelemaan lempimusiikkiani; suomenajokoiran ajoa. 

SAJ:n tietokanta

Moni on ihmetellyt ja kysellytkin, että missä viipyvät näyttely- ja ajokoetulokset SAJ:n tietokannasta. 
Elokuussa Tapani Keränen esitteli Ajokoirapäivillä Mikkelissä uuden ohjelman, millä kennelpiirien 
koepöytäkirjojen tarkastajat voivat helposti tarkistaa koetulokset ja lähettää ne edelleen eteenpäin 
yhdyshenkilölle, joka tallentaa ne koiratietokantaan. Tähän mennessä on jo huomattu ohjelman tarpeellisuus, 
sillä jo tarkistetuissa pöytäkirjoissa on ollut yllättävän paljon virheitä. Elokuussa luvattiin, että ohjelma olisi 
valmis lähiaikoina, viimeistään syyskuun loppuun mennessä. Uutta ohjelmaa on tehty lähes talkoovoimin, 
yhdessä Harmaahirvikoirajärjestön toimijoiden kanssa. Henkilöt, jotka ohjelmaa ovat rakentaneet, ovat kaikki 
työelämässä ja näin ollen ohjelmointityö on täytynyt tehdä iltaisin ja viikonloppuisin. Emme ole halunneet 
tuoda keskeneräistä työtä ”markkinoille”. Ohjelmaa on testattu sitä mukaa, kun koetuloksia on tullut ja jotain 
pientä puutetta tai korjattavaa on aina löytynyt. Tämän takia ohjelma on viipynyt. Haluankin jo tässä vaiheessa 
kiittää Atk- ja jalostustoimikuntaa aktiivisesta panoksesta ja erityiskiitos Esa Kukkoselle ja Tapani Keräselle: 
”Olette tehneet mittavan työn SAJ:n ja suomenajokoiran jalostuksen hyväksi”.

Nyt monien testausten jälkeen, ohjelma toimii ja varmasti jo näinä päivinä pääsette lukemaan uusittua 
koiratietokantaa netissä.

”Koira törmäsi autoon, metsästäjä vapautui korvauksista” 

STT

"Jänismetsällä ollut mies ei ole vastuussa vaurioista, jotka aiheutuivat hänen ajokoiransa törmäämisestä autoon. 
Korkein oikeus (KKO) oli täysin toista mieltä kuin käräjä- ja hovioikeus olivat aiemmin. KKO:n mukaan 
metsästäjä ei laiminlyönyt huolellisuusvelvollisuuttaan eikä hänen tarvitse maksaa auton omistajalle reilua 
1 200:aa euroa.

Metsästäjä jahtasi jäniksiä metsästysseuran hallinnoimalla alueella Keski-Suomessa Laukaan Vihtamäessä 
vuonna 2008. Hän päästi ajokoiransa irti noin kolmen kilometrin päässä Jyväskylän ja Laukaan välisestä tiestä. 
Jänistä takaa ajanut koira juoksi tielle saakka ja jäi auton alle. Eläin kuoli onnettomuudessa, ja ajoneuvoon tuli 
vaurioita.

Yksi oikeusneuvoksista oli ratkaisun lopputuloksesta eri mieltä kuin muut korkeimman oikeuden jäsenet. Hän 
olisi velvoittanut metsästäjän korvaamaan vahingon."

Yllä suora lainaus STT:n uutisoinnista 20.12.2011. Marko Savonen Laukaasta soitti minulle 28.12.2011 ja 
kertoi lyhyesti mitä kaikkea oli ehtinyt tapahtua tämän kolmen vuoden aikana, jolloin hän taisteli oikeuksiensa 
puolesta. Samalla hän antoi luvan kirjoittaa tästä Ajokoiramies-lehteen hänen omalla nimellään. Moni oli 
sanonut Markolle, että turhaan rahojasi poltat, tulet häviämään jutun. Marko oli kuitenkin toista mieltä ja se 
kannatti. Mielestäni, yksistään Marko ei ole tässä voittaja vaan kaikki metsästäjät, jotka metsästävät koiralla. 
Vielä kerran onnittelut Markolle, että jaksoit uskoa mahdollisuuksiisi.



Syksy tuli ja meni

On enää noin kuukausi jäljellä metsästyskautta kun luette tätä lehteä. On uskomatonta miten nopeasti aika 
rientää. Toivottavasti helmikuussa on vielä hyviä ilmoja ja kelejä, jotta voimme nauttia harrastuksestamme. 
Pidetään mielessä myös kokeissa, että tämä on vain harrastus, ja tästä pitää nauttia.

Nähdään Rovaniemellä vuosikokouksessa ja päänäyttelyssä!

Yppärissä 30.12.2011


